
1 71.240,32 112.903,50 40,91

71.240,32 9.879,98 53,65

0,00 103.023,52 39,69

3 579,85 31.255,00 1,72

579,85 31.255,00 1,72

5 245.571,19 579.052,64 56,03

245.571,19 547.526,39 57,45

0,00 30.526,25 32,29

0,00 1.000,00 0,00

317.391,36 723.211,14 51,32

1 62.434,06 112.903,50 40,91

4.578,96 9.879,98 53,65

57.855,10 103.023,52 39,69

3 4.230,22 31.255,00 36,28

4.230,22 31.255,00 36,28

5 260.643,89 591.052,64 55,39

251.837,63 559.526,39 56,75

8.806,26 30.526,25 32,29

0,00 1.000,00 0,00

UKUPNO RASHODI: 327.308,17 735.211,14 52,35

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA
Ostvarenje 

2024./ 2023.

Ostvarenje / 

Reb. 2024.PRIHODI

  Brojčana oznaka i naziv

Opći prihodi i primici 46.186,26 64,83

11 7,44Opći prihodi i primici 5.301,07

12 Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 40.885,19

Vlastiti prihodi 538,37 92,85

31 92,85Vlastiti prihodi - korisnici 538,37

Pomoći 324.429,07 132,11

50 128,10Pomoći 314.573,13

51 Državni proračun 9.855,94

54 Pomoći iz inozemstva 0,00

116,94371.153,70UKUPNO PRIHODI: 

Izvršenje 

2024./ 2023.

Izvršenje / 

Reb. 2024.
RASHODI

  Brojčana oznaka i naziv

Opći prihodi i primici 73,9846.186,26

11 115,77Opći prihodi i primici 5.301,07

12 70,67Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 40.885,19

Vlastiti prihodi 268,0711.339,95

31 268,07Vlastiti prihodi - korisnici 11.339,95

Pomoći 125,60327.375,10

50 126,08Pomoći 317.519,16

51 111,92Državni proračun 9.855,94

54 Pomoći iz inozemstva 0,00

117,60384.901,31



3 327.263,17 731.811,14 117,56 52,57

4 45,00 3.400,00 384,78 5,09

3 327.263,17 731.811,14 117,56 52,57

321 31.400,56NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 72,54135,1923.226,71

32 70.172,87MATERIJALNI RASHODI 45,4592,99154.392,5375.464,31

3133 0,00DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SL.NEZAPOSLENOSTI 0,009,19

3132 41.546,46DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 54,70125,2433.172,94

313 41.546,46DOPRINOSI NA PLAĆE 54,70125,2133.182,13

3121 11.345,36OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41,49130,478.695,81

312 11.345,36OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41,49130,478.695,81

3113 4.906,20PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 0,00

3111 246.613,21PLAĆE ZA REDOVAN RAD 55,78122,77200.877,45

311 251.519,41PLAĆE (BRUTO) 56,89125,21200.877,45

384.728,16RASHODI POSLOVANJA

31 304.411,23RASHODI ZA ZAPOSLENE 55,82125,40545.385,46242.755,39

4511 0,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 0,000,00

451 0,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,000,00

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,003.000,000,00

4241 173,15KNJIGE 43,29384,7845,00

424 173,15KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 43,29384,7845,00

173,15RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

42 173,15RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 43,29384,78400,0045,00

3812 0,00TEKUĆE DONACIJE U NARAVI 0,000,00

381 0,00TEKUĆE DONACIJE 0,000,00

38 0,00OSTALI RASHODI 0,00406,900,00

3722 9.855,94NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 32,29111,928.806,26

372 9.855,94OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 32,29111,928.806,26

37 9.855,94NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 32,29111,9230.526,258.806,26

3431 288,12BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 26,19121,46237,21

343 288,12OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 26,19121,46237,21

34 288,12FINANCIJSKI RASHODI 26,19121,461.100,00237,21

3299 699,68OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81,36232,45301,00

3296 0,00TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 0,00252,42

3295 906,36PRISTOJBE I NAKNADE 45,34129,48700,00

3294 25,00ČLANARINE 10,000,00

3293 803,21REPREZENTACIJA 80,32180,02446,19

3292 0,00PREMIJE OSIGURANJA 0,000,00224,84

329 2.434,25OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 52,81126,491.924,45

3239 0,00OSTALE USLUGE 0,000,00

3238 6.127,82RAČUNALNE USLUGE 39,68105,235.823,24

3237 1.525,01INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 27,73280,46543,76

3236 1.200,00ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 58,541.247,0196,23

3235 218,40ZAKUPNINE I NAJAMNINE 41,21118,95183,60

3234 2.737,57KOMUNALNE USLUGE 66,77147,541.855,47

3233 0,00USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,000,00

3232 544,40USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 13,3857,13952,95

3231 1.541,53USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 27,42129,131.193,74

323 13.894,73RASHODI ZA USLUGE 35,98130,4810.648,99

3227 285,52SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 23,790,00

3225 144,65SITNI INVENTAR I AUTO GUME 5,790,00

3224 785,21MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 32,72150,55521,57

3223 18.581,52ENERGIJA 35,9551,6136.006,25

3222 0,00MATERIJAL I SIROVINE 0,000,00

3221 2.646,43UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 30,4284,383.136,34

322 22.443,33RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 33,0656,5839.664,16

3213 340,00STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 34,000,00

3212 16.977,69NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 58,56117,7014.425,04

3211 14.082,87SLUŽBENA PUTOVANJA 105,89160,008.801,67

321 31.400,56NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 72,54135,1923.226,71

32 70.172,87MATERIJALNI RASHODI 45,4592,99154.392,5375.464,31

3133 0,00DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SL.NEZAPOSLENOSTI 0,009,19

3132 41.546,46DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 54,70125,2433.172,94

313 41.546,46DOPRINOSI NA PLAĆE 54,70125,2133.182,13

3121 11.345,36OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41,49130,478.695,81

312 11.345,36OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 41,49130,478.695,81

3113 4.906,20PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 0,00

3111 246.613,21PLAĆE ZA REDOVAN RAD 55,78122,77200.877,45

311 251.519,41PLAĆE (BRUTO) 56,89125,21200.877,45

384.728,16RASHODI POSLOVANJA

31 304.411,23RASHODI ZA ZAPOSLENE 55,82125,40545.385,46242.755,39

RASHODI Izvršenje / 
Reb. 2024.

Izvršenje 
2024./ 2023.

Izvršenje I-XII 
2024.

Izvršenje I-XII 2023.

  Brojčana oznaka i naziv



4 45,00 3.400,00 384,78 5,09

654.616,34 1.470.422,28 117,60 52,35UKUPNO RASHODI: 769.802,62

4511 0,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 0,000,00

451 0,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,000,00

45 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV. 0,003.000,000,00

4241 173,15KNJIGE 43,29384,7845,00

424 173,15KNJIGE UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZL.VRIJED. 43,29384,7845,00

173,15RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

42 173,15RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE 43,29384,78400,0045,00

3812 0,00TEKUĆE DONACIJE U NARAVI 0,000,00

381 0,00TEKUĆE DONACIJE 0,000,00

38 0,00OSTALI RASHODI 0,00406,900,00

3722 9.855,94NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI 32,29111,928.806,26

372 9.855,94OSTALE NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.IZ PRORAČUNA 32,29111,928.806,26

37 9.855,94NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE 32,29111,9230.526,258.806,26

3431 288,12BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 26,19121,46237,21

343 288,12OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 26,19121,46237,21

34 288,12FINANCIJSKI RASHODI 26,19121,461.100,00237,21

3299 699,68OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 81,36232,45301,00

3296 0,00TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA 0,00252,42

3295 906,36PRISTOJBE I NAKNADE 45,34129,48700,00

3294 25,00ČLANARINE 10,000,00

3293 803,21REPREZENTACIJA 80,32180,02446,19

3292 0,00PREMIJE OSIGURANJA 0,000,00224,84

329 2.434,25OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 52,81126,491.924,45

3239 0,00OSTALE USLUGE 0,000,00

3238 6.127,82RAČUNALNE USLUGE 39,68105,235.823,24

3237 1.525,01INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 27,73280,46543,76

3236 1.200,00ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 58,541.247,0196,23

3235 218,40ZAKUPNINE I NAJAMNINE 41,21118,95183,60

3234 2.737,57KOMUNALNE USLUGE 66,77147,541.855,47

3233 0,00USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 0,000,00

3232 544,40USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 13,3857,13952,95

3231 1.541,53USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 27,42129,131.193,74

323 13.894,73RASHODI ZA USLUGE 35,98130,4810.648,99

3227 285,52SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 23,790,00

3225 144,65SITNI INVENTAR I AUTO GUME 5,790,00

3224 785,21MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE 32,72150,55521,57

3223 18.581,52ENERGIJA 35,9551,6136.006,25

3222 0,00MATERIJAL I SIROVINE 0,000,00

3221 2.646,43UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 30,4284,383.136,34

322 22.443,33RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 33,0656,5839.664,16

3213 340,00STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 34,000,00

3212 16.977,69NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 58,56117,7014.425,04

3211 14.082,87SLUŽBENA PUTOVANJA 105,89160,008.801,67



52,35

UKUPNO 52,35

384.901,31 52,3503003 SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI
Izvršenje / 
Reb. 2024.

Izvršenje I-XII 
2024.  Brojčana oznaka i naziv

735.211,14 384.901,31
1

|_

735.211,14 384.901,31030 UPRAVNI ODJEL ZA ŠKOLSTVO, SPORT I KULTURU

735.211,14



LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA
GIMNAZIJA GOSPIĆ

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI
Izvršenje / 
Reb. 2024.Rekapitulacija prema izvorima financiranja:

  Brojčana oznaka i naziv

40,9146.186,261 Opći prihodi i primici 112.903,50
11 53,655.301,07Opći prihodi i primici 9.879,98
12 39,6940.885,19Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak 103.023,52

36,2811.339,953 Vlastiti prihodi 31.255,00
31 36,2811.339,95Vlastiti prihodi - korisnici 31.255,00

55,39327.375,105 Pomoći 591.052,64
50 56,75317.519,16Pomoći 559.526,39
51 32,299.855,94Državni proračun 30.526,25
54 0,000,00Pomoći iz inozemstva 1.000,00

735.211,14 52,35384.901,31UKUPNO: 

Izvršenje / 
Reb. 2024.Izvršenje I-XII 2024.

  Brojčana oznaka i naziv

030 735.211,14 384.901,31 52,35UPRAVNI ODJEL ZA ŠKOLSTVO, SPORT I KULTURU

03003 735.211,14 384.901,31 52,35SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

11 9.879,98 5.301,07 53,65Opći prihodi i primici

12 103.023,52 40.885,19 39,69Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak

31 31.255,00 11.339,95 36,28Vlastiti prihodi - korisnici

50 559.526,39 317.519,16 56,75Pomoći

51 30.526,25 9.855,94 32,29Državni proračun

54 1.000,00 0,00 0,00Pomoći iz inozemstva

3110 650.143,01 346.136,42 53,24Srednje školstvo - standard

A311001 103.023,52 40.885,19 39,69Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard



A311001 103.023,52 40.885,19 39,69Osiguranje uvjeta rada SŠ - minimalni standard

12 103.023,52 40.885,19 39,69Fond poravnanja i dodatni udio u porezu na dohodak

3 103.023,52 40.885,19 39,69RASHODI POSLOVANJA

32 102.223,52 40.699,27 39,81MATERIJALNI RASHODI

3212 13.877,19 51,40NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT

3221 2.419,05 34,07UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI

3223 17.231,52 33,67ENERGIJA

3224 785,21 41,33MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE

3227 285,52 40,79SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA

3231 476,42 25,07USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

3232 544,40 15,98USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

3234 2.435,60 73,81KOMUNALNE USLUGE

3235 187,20 46,80ZAKUPNINE I NAJAMNINE

3236 1.200,00 100,00ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

3238 1.248,86 36,35RAČUNALNE USLUGE

3292 0,00 0,00PREMIJE OSIGURANJA

3299 8,30 4,15OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

34 800,00 185,92 23,24FINANCIJSKI RASHODI

3431 185,92 23,24BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

A311005 547.119,49 305.251,23 55,79Odgojno obrazovno, administrativno i tehničko osoblje

50 547.119,49 305.251,23 55,79Pomoći

3 547.119,49 305.251,23 55,79RASHODI POSLOVANJA

31 545.385,46 304.411,23 55,82RASHODI ZA ZAPOSLENE 

3111 246.613,21 55,78PLAĆE ZA REDOVAN RAD

3113 4.906,20PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 

3121 11.345,36 41,49OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

3132 41.546,46 54,70DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

32 1.734,03 840,00 48,44MATERIJALNI RASHODI

3295 840,00 48,44PRISTOJBE I NAKNADE

3120 32.384,01 12.062,06 37,25Srednje školstvo iznad standarda

A312001 28.261,90 11.166,80 39,51Djelatnost srednjih škola iznad standarda

31 27.855,00 11.166,80 40,09Vlastiti prihodi - korisnici

3 27.855,00 11.166,80 40,09RASHODI POSLOVANJA

32 27.555,00 11.064,60 40,15MATERIJALNI RASHODI



32 27.555,00 11.064,60 40,15MATERIJALNI RASHODI

3211 1.814,94 139,61SLUŽBENA PUTOVANJA

3212 3.100,50 155,80NAKNADE ZA PRIJEVOZ,ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT

3213 340,00 34,00STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA

3221 227,38 14,21UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI

3222 0,00 0,00MATERIJAL I SIROVINE

3223 1.350,00 270,00ENERGIJA

3224 0,00 0,00MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVEST.ODRŽAVANJE

3225 144,65 5,79SITNI INVENTAR I AUTO GUME

3227 0,00 0,00SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA

3231 343,00 11,43USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

3232 0,00 0,00USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

3233 0,00 0,00USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA

3234 301,97 37,75KOMUNALNE USLUGE

3235 31,20 24,00ZAKUPNINE I NAJAMNINE

3236 0,00 0,00ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

3237 1.525,01 27,73INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

3238 300,00 10,53RAČUNALNE USLUGE

3239 0,00 0,00OSTALE USLUGE

3293 803,21 80,32REPREZENTACIJA

3294 25,00 10,00ČLANARINE

3295 66,36 25,04PRISTOJBE I NAKNADE

3299 691,38 104,75OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

34 300,00 102,20 34,07FINANCIJSKI RASHODI

3431 102,20 34,07BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

50 406,90 0,00 0,00Pomoći

3 406,90 0,00 0,00RASHODI POSLOVANJA

38 406,90 0,00 0,00OSTALI RASHODI

3812 0,00 0,00TEKUĆE DONACIJE U NARAVI

A312002 3.400,00 173,15 5,09Kapitalni izdaci iznad standarda

31 3.400,00 173,15 5,09Vlastiti prihodi - korisnici

4 3.400,00 173,15 5,09RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

42 400,00 173,15 43,29RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ.IMOVINE

4241 173,15 43,29KNJIGE 



52,35

4241 173,15 43,29KNJIGE 

45 3.000,00 0,00 0,00RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAN.IMOV.

4511 0,00 0,00DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA

A312003 722,11 722,11 100,00Natjecanja

11 722,11 722,11 100,00Opći prihodi i primici

3 722,11 722,11 100,00RASHODI POSLOVANJA

Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

32 722,11 722,11 100,00MATERIJALNI RASHODI

3231 722,11 100,00USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

RASHODI POSLOVANJA

3130 30.526,25 9.855,94 32,29Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola

A313001 30.526,25 9.855,94 32,29

NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NARAVI

51 30.526,25 9.855,94 32,29Državni proračun

3 30.526,25 9.855,94 32,29

50,00Pilot projekt E-škole

37 30.526,25 9.855,94 32,29NAKNADE GRAĐA.I KUĆAN.OD OSIGURA. I DR.NAKNADE

3722 9.855,94 32,29

50,00RASHODI POSLOVANJA

3140 22.157,87 16.846,89 76,03Razvojni i ostali projekti i programi

A314003 9.157,87 4.578,96

50,00RAČUNALNE USLUGE

11 9.157,87 4.578,96 50,00Opći prihodi i primici

3 9.157,87 4.578,96

12.267,93 102,23Pomoći

32 9.157,87 4.578,96 50,00MATERIJALNI RASHODI

3238 4.578,96

12.267,93 102,23MATERIJALNI RASHODI

A314004 12.000,00 12.267,93 102,23Erasmus

50 12.000,00

0,00 0,00Shema školskog voća

3 12.000,00 12.267,93 102,23RASHODI POSLOVANJA

32 12.000,00

1.000,00 0,00 0,00RASHODI POSLOVANJA

3211 12.267,93 102,23SLUŽBENA PUTOVANJA

A314005 1.000,00

3222 0,00 0,00MATERIJAL I SIROVINE

54 1.000,00 0,00 0,00Pomoći iz inozemstva

3

UKUPNO : 735.211,14 384.901,31
1

|_

32 1.000,00 0,00 0,00MATERIJALNI RASHODI



735.211,14 384.901,31
735.211,14 384.901,31

735.211,14 384.901,31

LIČKO–SENJSKA ŽUPANIJA

GIMNAZIJA GOSPIĆ

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Izvršenje 
2024./ 2023.

Izvršenje / 
Reb. 2024.

Brojčana oznaka i naziv
OBRAZOVANJE09

327.308,17 117,60 52,35

092 327.308,17SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 117,60 52,35

327.308,17UKUPNO RASHODI : 117,60 52,35
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